(a) Ir-IVv: "Registrum psalmorum et primo nocturnorum" (f£f.
Ir-IIIr), "Registrum psalmorum vesperarum" (IIIr-IVr), "Sequuntur
cantica™ (IVr-IVv).

Rejst¥iky k tisku (1), datované v zdv&ru na fol.IVv k r.
1504:

Psalterium beati Brunonis episcopi Herbipolensis, 1497,
(170) £,

Hain, Repertorium &.4013.

(b) lr-6v: "E x magni inter sanctos At hanasii
archiepiscopi Alexandrini interpre-
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tac one in psalmos ad Marcellinum
sti u s et caracter admodum devotissimus ... e
greco in latinum nuperrime redac-
tus per ... Angelum Policianum F1o-
rentinum, eiusdem civitatis ecclesie maioris canonicum, fe-

liciter incipit. Omnis quidem Scriptura divina magistra est et virtu-
tis et vere fidei" x "que dominus nobis beneficia per passionem con-
tulit, Talis est igitur stilus et caracter psalmorum ad hominum utili-
tatem",

In margine fol.6v: "Deo gracias 1504" (rukou B). Viz prvo-
tisk z r.1492 GW &.2762.

(c) l1lr-16v: Epistola Iohannis presby-
t eri . "De Iohanne, qui dicitur presbyter Indie. (P)resbyter
Iohannes, potentia Dei et virtute domini nostri Hiesu (!) Christi rex
regum et dominus dominancium, amico suo Emanueli, Rome gubernatori ...
Nunctiebatur apud Maiestatem nostram" x "sic dinumera dominium et
potestatem nostram",.

Ed. F.Zarncke, Der Priester Johannes, Abhandlungen der Phi-
lol.-hist. Classe der kon. sachsischen Gesellschaft der Wis-
senschaften 7, Leipzig 1879, 909-924., Viz F.M.BartoS, Za
krdlovstvim kn¥ze Jana, CNM CXVI, 1947, 175-179, kde dal3i
literatura a rukopisy (kfiiovnicki neuveden).

(a) 16v-20r; De adventu patriarchae In-
dorum ad Urbem sub Calisto papa II.
"De eodem”.

16v-17r: Prologus. "Temporibus antiquis consuetudo fuisse
legitur” x "significare curavimus",

17r-20r: Textus. "Temporibus itaque Calixti pape II" x
"operari non desinit, cum Patre et almo Spiritu vivens et regnans per
omnia secula seculorum. Nonagesimo sexto".

Ed L] Zakae '] op L c .y 83 7—843 -

Tisky:
(1) viz pri (a)
(2) Sancti Isidori Ispalensis archiepiscopi Soliloquiorum alias

sinonimorum liber, Liptzk 1502, (22) ff.
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(3) Dyalogus fratris Bernardi ordinis Carthusiensis immensam et
innumerabilem immaculate Dei genitricis virginis Marie misericordiam
per multa miracula atque exempla elucidans necnon amplificans, Lyptzigk
1497, 55 ff.

GW €.3903,

(4) Oratio declamatoria de gloriosa beatissime Dei genitricis
virginis Marie assumptione edita a beato Hieronymo ad beatam Paulam
et Eustochium filium eius, 19 ff.